
ZARZĄDZENIE NR 7.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 4 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu i miejsca zebrania wiejskiego w związku z wyborami uzupełniającymi do Rady 
Sołeckiej Sołectwa Ulaszewa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 150/XIX/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 lutego 
2013 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Ulaszewo zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Łukasza Damiana Dąbrowskiego z członkostwa w Radzie Sołeckiej 
Sołectwa Ulaszewo ustala się termin zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na 
dzień 14 marca 2013 r. o godz. 18:00 w remizie OSP w Wyszynie. 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie wyborów jest Aleksandra Cylińska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Id: 618CA7E4-C4B6-4922-83C2-3155427780AE. Uchwalony Strona 1




